УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«10»  октября  2022 г №  765

Об итогах проведения

муниципального (заочного)

этапа регионального конкурса

«Лучшая команда РДШ»

На основании приказа управления образования администрации

Новооскольского городского округа от 03.10.2022 года № 737  «О проведении

муниципального этапа  регионального конкурса «Лучшая команда РДШ»,

10 октября 2022 года прошел муниципальный (заочный) этап  регионального

конкурса «Лучшая команда РДШ» (далее Конкурс).

К участию в Конкурсе приглашались команды из общеобразовательных

организаций, на базе которых созданы первичные отделения РДШ. Команды

победителей региональных конкурсов «Лучшая команда РДШ»   2020, 2021 г.г.

не принимали участие в Конкурсе. Для участия в муниципальном (заочном)

этапе Конкурса предоставлялись следующие материалы:

-заявка на участие в Конкурсе;

-фото команды в полном составе;

-портфолио первичного отделения РДШ:

-протокол учредительного собрания о создании первичного отделения

РДШ;

-план работы первичной организации Российского движения школьников;

-перечень всероссийских, региональных, муниципальных мероприятий, в

которых приняло участие первичное отделение РДШ в 2022 учебном году

(копии дипломов, грамот и сертификатов);

-ссылка на информационный ресурс, на котором освещается деятельность

первичной организации Российского движения школьников (группа в

социальных сетях «Вконтакте» и др.), страница первичного отделения РДШ на

сайте школы;

- видеоролик «РДШ – площадка детских инициатив»;

-плакат – графических новелл «Праздник самоуправления, творчества,

активности и единства команды».

На основании вышеизложенного п  р и к а з ы в а  ю:

1.Утвердить итоги проведения  муниципального этапа регионального

конкурса «Лучшая команда РДШ».

2.Признать победителями муниципального этапа регионального конкурса

«Лучшая команда РДШ»: команду Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№ 3»г. Новый Оскол Белгородской области, руководитель Ситько Екатерина

Николаевна.

3. Конкурсные материалы победителя  муниципального этапа направить

для участия в региональном (отборочном этапе) конкурса «Лучшая команда

РДШ».

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

МАУДО «Новооскольский ДДТ»   Голядкину О.А.

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Н.И. Ткаченко